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PROTOKÓŁ NR 1/20 

Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

 

 

Godzina rozpoczęcia – 16.00 

Miejsce – Urząd Gminy Terespol 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

1. Jan Krzyżanowski - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

2. Jolanta Gawryluk - Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej 

3. Łukasz Dragun - Członek Komisji Rewizyjnej 

4. Gabriel Gryciuk - Członek Komisji Rewizyjnej 

5. Janusz Semeniuk - Członek Komisji Rewizyjnej 

6. Jarosław Wasil - Członek Komisji Rewizyjnej  

7. Zenobia Kopeć - Członek Komisji Rewizyjnej 

8. Adam Sepczuk - Członek Komisji Rewizyjnej 

9. Mirosław Kijuk - Członek Komisji Rewizyjnej 

10. Adam Moroz - Członek Komisji Rewizyjnej 

11. Józef Śreniawski - Członek Komisji Rewizyjnej 

oraz 

1. Zastępca Wójta Gminy - Bogdan Daniluk 

2. Skarbnik Gminy - Edyta Maruda 

3. Przewodniczący Rady Gminy Terespol- Mieczysław Romaniuk 

4. Wiceprzewodniczący Rady Gminy Terespol - Marek Kuć 

5. Kazimierz Dyczkowski 

6. Pracownik Urzędu Gminy - Katarzyna Szarewicz 

7. Protokolant -  Marlena Szymańska 

 



Porządek posiedzenia :  

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy Terespol z wykonania budżetu gminy za rok 2019 

wraz z informacją o stanie mienia, sprawozdaniem finansowym oraz opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie z dnia  16 kwietnia 2020 r.  w sprawie 

zaopiniowania przedłożonego przez Wójta Gminy Terespol sprawozdania 

z wykonania budżetu gminy za  2019 r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zaopiniowania sprawozdania 

z wykonania budżetu gminy Terespol za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem 

finansowym oraz wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Terespol. 

7. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad.1 

Otwarcie obrad. 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jan 

Krzyżanowski. 

Ad.2  

Stwierdzenie quorum. 

Na podstawie załączonej do protokołu  listy obecności w posiedzeniu Komisji na 12 członków 

Komisji Rewizyjnej uczestniczyło 11 członków Komisji, co oznacza niezbędne quorum           

do podejmowania wiążących decyzji przez Komisję Rewizyjną. W posiedzeniu Komisji          

nie uczestniczył członek Komisji Rewizyjnej Andrzej Jawtoszuk. 

Ad.3 

Przyjęcie porządku obrad. 

W związku z brakiem uwag, pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jan Krzyżanowski 

poddał pod głosowanie porządek obrad.  

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 11 członków Komisji, przeciw- 0, 

wstrzymujących się - 0. 



Ad.4  

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jan Krzyżanowski  w związku z brakiem pytań, uwag do 

protokołu poddał pod głosowane Protokół Nr 3/19 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

Za przyjęciem w/w protokołu głosowało 8 członków Komisji, przeciw- 0, 

wstrzymujących się- 3. 

 

Ad. 5 

Sprawozdanie Wójta Gminy Terespol z wykonania budżetu gminy za rok 2019 

wraz z informacją o stanie mienia, sprawozdaniem finansowym oraz opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Lublinie z dnia  16 kwietnia 2020 r.  w sprawie zaopiniowania 

przedłożonego przez Wójta Gminy Terespol sprawozdania z wykonania budżetu gminy za  

2019 r. 

 

Skarbnik Gminy Terespol Edyta Maruda omówiła: 

 przedłożone przez Wójta Gminy Terespol sprawozdanie z wykonania budżetu  

za rok 2019 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego  

 sprawozdanie finansowe: 

 bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

 bilans jednostki budżetowej, 

 zestawienie zmian w funduszu jednostki, 

 rachunek zysków i strat oraz informację dodatkową. 

    Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Komisja Rewizyjna  zapoznała się z opinią  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie, która  

pozytywnie zaopiniowała przedłożone przez Wójta Gminy Terespol sprawozdanie                    

z wykonania budżetu gminy za 2019 rok.  

Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej 

stanowi załącznik do protokołu. 

W związku z brakiem pytań, uwag  przystąpiono do kolejnego punktu porządku obrad.  

 



Ad.6 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zaopiniowania sprawozdania 

z wykonania  budżetu gminy Terespol za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym 

oraz wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Terespol. 

W związku z brakiem pytań, uwag Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Jan Krzyżanowski poddał pod głosowanie uchwałę Nr 1/20 w sprawie rozpatrzenia 

i zaopiniowania sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Terespol za 2019 rok wraz           

ze sprawozdaniem finansowym oraz wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

Terespol.  

Za uchwałą Nr 1/20 w sprawie rozpatrzenia i zaopiniowania sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Terespol za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym oraz wniosku        

o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Terespol głosowało 8 członków Komisji 

Rewizyjnej, przeciw- 0, wstrzymujących się- 3.  

Ad.7 

Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jan Krzyżanowski 

zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

Zakończenie posiedzenia godz. 16:15 

 

 

   Protokolant       Przewodniczący Komisji Rewizyjnej        

           

.................................           ...................................................... 

Marlena Szymańska                     Jan Krzyżanowski 


